
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  09 серпня   2021 року                                                                         № 324 

смт Велика Димерка 

Про надання дозволу на  

розміщення тимчасової  

споруди 

 

        Розглянувши звернення  ТОВ «Фірмова мережа «Київхліб» про надання дозволу 

на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(торгівля хлібом та хлібобулочними виробами) на  землях комунальної власності в  с. 

Русанів  Броварського району  Київської області по вул. Київській відповідно до 

пунктів п. 2.2, 2.3, 2.23 «Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», затвердженого наказом  Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 244 від 

21.10.2011 року,  керуючись підпунктом  8 пункту "а" статті 30, частиною шостою  

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет  селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.     Надати дозвіл ТОВ «Фірмова мережа «Київхліб»  на розміщення  тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності (торгівля хлібом та 

хлібобулочними виробами) на землях комунальної власності в с. Русанів  

Броварського району Київської області по вул. Київській. 

2.   ТОВ «Фірмова мережа «Київхліб» отримати у відділі містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Великодимерської селищної ради паспорт 

прив'язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності  в  селі 

Русанів по вулиці Київській. 

3.   Після розміщення тимчасової споруди повідомити відділ містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Великодимерської селищної ради про 

встановлення споруди та подати заяву про виконання вимог паспорта прив'язки.    

4.    ТОВ «Фірмова мережа «Київхліб» після встановлення тимчасової споруди 

дотримуватись Правил благоустрою території Великодимерської територіальної 

громади.       

 

В.о. селищного голови                                                                   Микола ГУБСЬКИЙ         


